LORENZI AUTOSERVIZI S.r.l. – CIG: B655FEA413 

Nr. VIAGGI AGGIUDICATI DITTA LORENZI DATA VIAGGIO 

1 CASTELVECCHIO – Infanzia Maglio 09/05/2025 

2 CASTELVECCHIO – Infanzia Maglio 16/05/2025 

2) di impegnare la spesa onnicomprensiva di € 847,50 (ottocentoquarantasette,50 IVA inclusa) all’aggregato con 

l’identificativo A05/1 della gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’E.F. 2025, dando atto 

che la somma verrà formalmente impegnata con l’emissione dell’ordine di acquisto della fornitura medesima e